
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

23.02.2022 № */</0

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Міненко Неллі Андріївни, яка зареєстрована в 
с. Борок; копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Міненка Ігоря Миколайовича, який 
зареєстрований в с. Борок; копію паспорта; викопіювання із публічної 
кадастрової карти;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Міненка Ігоря Миколайовича, який 
зареєстрований в с. Борок; копію паспорта; викопіювання із публічної 
кадастрової карти;

4. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дем’янчука Володимира Анатолійовича, який 
зареєстрований в м. Києві по пров. Поліському, 13, кв.1; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Возігнуєвої Ірини Сергіївни, яка 
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Соборна Площа, 4, кв.5; копію 
паспорта; копію посвідчення учасника бойових дій; викопіювання із публічної 
кадастрової карти;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Совенка Ігоря Анатолійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Святотроїцькому, 14А, кв.2; копію 
паспорта; копію посвідчення учасника бойових дій; викопіювання із публічної 
кадастрової карти;



7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Павленка Ігоря Олексійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 111, кв.52; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; викопіювання із публічної 
кадастрової карти;

8. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Бойка Олексія Веніаміновича, який 
зареєстрований в с. Попільня по вул. Прикордонників, 34; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

9. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Тепенчака Олександра Сергійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Гелевея, 51; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти;

10. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Аврамчука Юрія Юрійовича, який 
зареєстрований в м. Бориспіль по вул. Куйбишева, 18; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; довідку №302 від 09.11.2021 
року, видану старостою Квітневого старостинського округу;

11. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Мудревської Віри Сергіївни, яка 
зареєстрована в с. Квітневе по вул. Партизанській, 61, кв.15; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти; довідку №318 від 12.11.2021 
року, видану старостою Квітневого старостинського округу;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 123 Земельного 
кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 
абзац 2 ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1.1. гр. Міненко Неллі Андріївні орієнтовною площею 2,0000 га, яка 

розташована за межами села Радівка на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Міненку Ігорю Миколайовичу орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована в межах села Борок Вільнянського старостинського округу

2



з
Коростишівської міської ради для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

1.3. гр. Міненку Ігорю Миколайовичу орієнтовною площею 2,0000 га, яка 
розташована за межами села Радівка на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.4. гр. Дем’янчуку Володимиру Анатолійовичу орієнтовною площею 0,2500 
га, яка розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Миру для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

1.5. гр. Бойку Олексію Веніаміновичу орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована в межах села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Лісовій для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

1.6. гр. Тепенчак Олександру Сергійовичу орієнтовною площею 0,2500 га, 
яка розташована в межах села Теснівка Коростишівської міської ради для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Відмовити гр. Возігнуєвій Ірині Сергіївні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,0700 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Потєхіна для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у власність, у 
зв’язку з тим, що п.1.1. рішення 50 сесії Коростишівської міської ради 6 
скликання від 23.07.2015 року №1006 "Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою" іншому громадянину було надано дозвіл на 
розроблення документації із землеустрою на дану земельну ділянку.

3. Відмовити гр. Совенку Ігорю Анатолійовичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки



орієнтовною площею 0,0700 га, яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Потєхіна для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01) (землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у власність, 
у зв’язку з тим, що п.1.8. рішення 18 сесії (перше пленарне засідання) 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 11.01.2022 року №354 "Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою" іншому 
громадянину було надано дозвіл на розроблення документації із землеустрою 
на дану земельну ділянку.

4. Відмовити гр. Павленку Ігорю Олексійовичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,0700 га, яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Потєхіна для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у власність, згідно 
ч.7 ст.118 Земельного кодексу України.

5. Відмовити гр. Аврамчуку Юрію Юрійовичу у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,4200 га, яка розташована в межах села Царівка 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, згідно ч.7 
ст.118 Земельного кодексу України.

4

6. Відмовити гр. Мудревській Вірі Сергіївні у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0000 га, яка розташована на території Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, згідно ч.7 ст.118 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан




